



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S

**Strandskadevej 14
2650 Hvidovre**

CVR nr. 79 27 89 12

**Årsrapport for 2016
30. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Peer Eugen Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S
Strandskadevej 14
2650 Hvidovre

Telefon: 36 77 05 77

CVR nr.: 79 27 89 12

Stiftet: 16. oktober 1985

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Tim E. B. Frederiksen
Peer E. Frederiksen
Jytte B. Frederiksen

Direktion:

Peer Eugen Frederiksen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af snedker og tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 207, og et overskud på t.kr. 151 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		3.097.756	2.569
Personaleomkostninger	1	-2.754.646	-2.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-87.001</u>	<u>-91</u>
Driftsresultat		256.109	-96
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.394	-26
Andre finansielle omkostninger		<u>-40.881</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat		206.834	-163
Skat af årets resultat	3	<u>-55.888</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>150.946</u>	<u>-138</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.394	-25
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	300
Overført resultat		<u>9.340</u>	<u>-413</u>
I alt disponering		<u>150.946</u>	<u>-138</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	368.700	456
Materielle anlægsaktiver i alt		368.700	456
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	206.550	215
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	300.000	300
Andre tilgodehavender	7	37.999	38
Finansielle anlægsaktiver i alt		544.549	553
Anlægsaktiver i alt		913.249	1.009
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		847.841	884
Varebeholdninger i alt		847.841	884
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		662.179	437
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	397.000	410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.874	354
Periodeafgrænsningsposter		52.807	115
Udskudte skatteaktiver		0	45
Tilgodehavender i alt		1.165.860	1.361
Omsætningsaktiver i alt		2.013.701	2.245
Aktiver i alt		2.926.950	3.254

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	106.550	115
Overført resultat	481.527	472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.738.077</u></u>	<u><u>1.887</u></u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.488</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u><u>10.488</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	301.064	439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.563	213
Gæld til tilknyttede virksomheder	380	1
Anden gæld	<u>635.378</u>	<u>714</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>1.178.385</u></u>	<u><u>1.367</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>1.178.385</u></u>	<u><u>1.367</u></u>
Passiver i alt	<u><u>2.926.950</u></u>	<u><u>3.254</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000.000	114.944	300.000	472.187
Årets resultat	0	-8.394	150.000	9.340
	0	-8.394	150.000	9.340
Betalt udbytte	0	0	-300.000	0
	0	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	106.550	150.000	481.527
Egenkapital, ultimo				1.738.077

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.466.213	2.321
Pensioner	141.734	134
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	146.699	119
Personaleomkostninger i alt	2.754.646	2.574
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	5	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.001	91
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	87.001	91
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	55.888	-25
Skat af årets resultat i alt	55.888	-25
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.053.288	2.965
Tilgang i årets løb	0	424
Afgang i årets løb	0	-335
Anskaffelsessum, ultimo	3.053.288	3.054
Af-/nedskrivninger, primo	-2.597.587	-2.842
Årets afskrivninger	-87.001	-91
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	335
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.684.588	-2.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.700	456

Noter

		2015 tkr.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	214.944	240		
Anskaffelsessum, ultimo	214.944	240		
Regulering af tidligere års opskrivninger	-8.394	-25		
Værdireguleringer, ultimo	-8.394	-25		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.550	215		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P.E.F. Værktøj & Beslag A/S	Hvidovre	100%	206.550	-8.394
6 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo			300.000	300
Anskaffelsessum, ultimo			300.000	300
Regnskabsmæssig værdi ultimo			300.000	300
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			37.999	38
Anskaffelsessum, ultimo			37.999	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo			37.999	38
8 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde			397.000	410
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer			0	0
Igangværende arbejder, netto			397.000	410
Der klassificeres således:				
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)			397.000	410
			397.000	410

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PEF Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.